
 

 1 

Smlouva  
o provedení díla a poskytnutí služeb 

 
v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
Smluvní strany: 

Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava, z.s.p.o. 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČ: 75063638 

                DIČ: CZ75063638 
Zastoupena:  Ing. Pavlou Pelánovou, ředitelkou organizace 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová složka L 19544  
Zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
jako objednatel na straně jedné (dále jen CCRJM) 
a  
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČ: 00101460  

                DIČ: CZ00101460 
Zastoupena:  Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
Zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
jako dodavatel na straně druhé (dále jen TIC) 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Zajištění poskytování informací pracovníky informačního centra na Panenské ulici o 
Jihomoravském kraji s důrazem na nabídku cestovního ruchu a památky. Distribuce a 
umístění propagačních tiskovin, a dále zajištění prodeje propagačních materiálů a 
předmětů CCRJM  na informačních centrech na Panenské ulici a na Letišti Brno - Tuřany.  

 
II. 

Cena a platební podmínky 
 

1. Za poskytnutí této služby uhradí objednatel ve prospěch dodavatele dohodnutou částku 
ve výši 41 443 Kč za měsíc, kdy částka bude navýšena o zákonnou výši DPH. Úhrada bude 
proplacena na základě faktury vystavené dodavatelem po skončení kalendářního měsíce 
do 5 dnů se splatností 21 dní a bude mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle 
platných právních předpisů. 

III. 
Povinnosti smluvních stran 

 
1. Povinnosti TIC BRNO: poskytování informací o Jihomoravském kraji návštěvníkům 

informačního centra na Panenské ulici a umístění propagačních tiskovin do vyhrazeného 
stojanu tamtéž. Distribuce a nabídka propagačních tiskovin na informačním centru na 
Letišti Brno – Tuřany. Zajištění prodeje propagačních materiálů a předmětů CCRJM na 
obou infocentrech.  

2. Povinnosti CCRJM: poskytování a distribuce propagačních tiskovin; školení informačních 



 

 2 

pracovníků a předávání informací o novinkách a důležitých změnách týkající se cestovního 
ruchu v daném kraji. 

IV. 
Registr smluv 

 
1. Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném znění. Při dodržení 

podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Správci registru smluv zašle smlouvu dodavatel a o této skutečnosti zašle informaci 
emailem druhé smluvní straně. 

VI.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku České republiky. V případě sporu bude 
spor veden a rozhodován dle právního řádu České republiky. 

2. V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane či bude shledáno 
neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v nejvyšším rozsahu povoleném právními 
předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy. Smluvní strany 
této smlouvy se v takových případech zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné 
ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné míry 
stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanovení, jež má 
být nahrazeno. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že zadavatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních exemplářích, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá planosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
pak okamžikem její registrace v registru smluv. 

7. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou: do 30. 9. 2020. 

8. V případě, že smlouva nebude uzavřená od prvního dne v měsíci, částka za měsíc říjen 
zůstává stejná. 

9. Na důkaz svobodného, prostého tísně a vážného souhlasu s obsahem této dohody připojují 
smluvní strany své podpisy. 

 
V Brně dne: 17.10.2019                                                   V Brně dne: 15. 10. 2019 
 
Xxxxxxxxxxxxxx                                                                          xxxxxxxxxxxxxxx 
……………………………………………………                                …………………………………………………… 
Ing. Pavla Pelánová                                                          Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 
ředitelka                                                                              ředitelka 
za objednatele                                                                   za dodavatele 


